PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 12/2013

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DA SELEÇÃO  ABERTA
PELO EDITAL Nº 02/2013.

    CLEOMAR ERALDO PORT, Prefeito Municipal de Canela, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de atribuições legais, HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL da
seleção para CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO, para a função
pública  de  PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  COM  HABILITAÇÃO  EM  EDUCAÇÃO
INFANTIL, aberta pelo Edital de Abertura nº 02/2013, considerando que não houveram recursos
quanto à classificação apresentada no Edital nº 11/2013:

CLASSIFI-
CAÇÃO

N.º
INSC.

NOME DO CANDIDATO PONTUA-
ÇÃO

1º 46 MARISTELA DOS SANTOS AMORIM SIZINANDO 14.0

2º 102 DILAMAR BRIÃO FAGUNDES 13.5

3º 100 NIVIA  ANDRÉIA DOS SANTOS ORTIZ 13.5

4º 74 PATRICIA CHALANA DE LIMA DAMAZIO 12.5

5º 64 NEIVA CONCEIÇÃO REIS 11.5

6º 69 CRISTIANE MULLER BORDIGNON 8.0

7º 01 FERNANDA GALLE 7.0

8º 82 KARIN LAÍS TEJE KUHN 7.0

9º 15 ANELISE SCHARDONG HOHENDORFF 7.0

10º 02 CINTIA MACEDO DA SILVA 7.0

11º 14 MILTON ANTONIO LEMES DE CAMPOS 6.5

12º 62 TATIANE FARIAS DE ARAÚJO 6.5

13º 45 GIOVANA VALIM VELHO DOS SANTOS 6.5

14º 71 LUIZ CRISTIANO SOUZA DOS SANTOS 6.0

15º 03 JULIANA GABERLON DOS REIS 6.0

16º 67 MAGDA DOS SANTOS PEIXOTO 6.0

17º 48 DAILENE KLEMENT DE OLIVEIRA 6.0

18º 08 GISELE GHESLA BEDIN 5.5

19º 12 GIANI APARECIDA DA ROSA MATEUS 5.5

20º 50 RENATA PEREIRA KOCH 5.0

21º 73 LUANA CAROLINE ANDRIOLA HIRT 5.0

22º 89 TAMIRIS SAUERESSIG 4.5

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

23º 110 GISELE DE MORAES MARTINS 4.5

24º 19 LILIAN DA SILVA SANTOS 4.5

25º 111 ADRIANA MICAELA SILVA DORNELLES 4.0

26º 93 ERICA MICHEL MURARO 4.0

27º 37 JULIANA BERWANGER DE MELO 4.0

28º 04 NATIELE DE ALMEIDA LAZAROTO 4.0

29º 25 ANDRÉIA MARLENE FAES 3.5

30º 24 MONIQUE MACIEL VARGAS 3.5

31º 44 MONICA SCHÄFFER 3.5

32º 87 GILCEA ELIANE SANTOS DA SILVA 3.5

33º 54 JAQUELINE PAULA TEGNER CACERES 3.0

34º 112 JOICE KELI DUARTE DE LIMA 3.0

35º 58 GABRIELE JARDIM HOHENTURFF 3.0

36º 32 BRUNA EDUARDA DE SOUZA 3.0

37º 40 BRUNA PORT DE QUADROS 3.0

38º 42 CRISTIANE DOS SANTOS VIEIRA 3.0

39º 103 NEUZA TEREZINHA DA SILVA KRUG 3.0

40º 56 CRISTIANE ALICE DE BRITO MINEIRO 2.5

41º 78 NATIELE BRANDO DIAS 2.5

42º 22 SILVIA APARECIDA RIZON 2.5

43º 47 LUÍSA NEUWALD 2.5

44º 83 TAÍS REGINA OLIVEIRA DA ROSA 2.5

45º 88 GEISE VALERIA DA SILVA CUSTÓDIO 2.0

46º 79 DENISE CARVALHO NASCIMENTO 2.0

47º 84 JAQUELINE MARCADENTI TEIXEIRA 2.0

48º 55 TATIANA TOCHETTO BIAZUS 2.0

49º 94 FELÍCIA MARIA OLIVEIRA BOMFIM 2.0

50º 29 FLÁVIA ALVES 2.0

51º 05 PATRÍCIA LICKS CARDOSO 2.0

52º 36 ANGEL DA SILVA LAURINDO 2.0

53º 92 KARINA DE OLIVEIRA BEAUVALET 2.0

54º 99 RENATA MARIA 2.0

55º 75 ELOIZA VERÔNICA DE OLIVEIRA ARAÚJO 2.0

56º 115 CASSIANA GRALHA DA SILVA 2.0

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

57º 86 VANESSA REIS 1.5

58º 80 CLARISSE CARVALHO NASCIMENTO 1.5

59º 72 LISANDRA LEIDENS MACEDO 1.5

60º 70 JULIANA BASSUALDO DA SILVA 1.5

61º 11 GLÁUCIA CARINA GROSS PORT 1.5

62º 66 LUCILENE MENDES MURICY MATIAS 1.5

63º 65 RAQUEL HANAUER 1.5

64º 90 DÉBORA NICOLE DE FREITAS SOARES 1.0

65º 06 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA CARNIEL 1.0

66º 07 VANESSA MENEGEL 1.0

67º 51 SIMONE MARIA DIAS 1.0

68º 108 LUDHIANE DEBASTIANI SAVI 1.0

69º 20 BÁRBARA RIZON TOMASINI 1.0

70º 63 FABIANE DOS SANTOS SPINDLER HANDOW 1.0

71º 17 ANDRÉIA DUTRA DA SILVA 1.0

72º 106 CAMILA FERREIRA PINTO 1.0

73º 21 GRASIELA APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS 1.0

74º 81 PÂMELA BOELTER HERRMANN 0.5

75º 95 ANA CRISTINA FEIER DOS SANTOS 0.5

76º 77 MARÍLIA GABRIELA SANTOS PEREIRA 0.5

77º 35 TATIANA DAS GRAÇAS CARDOSO DE OLIVEIRA 0.0

78º 85 ANA LÚCIA AGUIAR DIAS 0.0

79º 96 ROSANA ACKERMANN 0.0

80º 30 AUDREI ESTHER FERREIRA MOTTA 0.0

81º 10 NAIARA DE LIMA FERREIRA 0.0

82º 38 MAIARA WATZLAWICK DA ROCHA 0.0

83º 27 VALÉRIA ADAMS 0.0

84º 97 ANA PAULA NOBREGA GUGLIOTTI 0.0

85º 16 LUCIANE DA SILVA CARDOSO 0.0

86º 98 TEREZINHA APARECIDA SANTOS PADILHA 0.0

87º 09 MURIEL DA SILVA MÜLLER 0.0

88º 57 ANA PAULA DE SOUZA DA SILVA 0.0

89º 76 PATRICIA FREEZE MIGUEL 0.0

90º 31 ÂNGELA CAMILA DE OLIVEIRA SANTOS 0.0

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

91º 18 LUANA DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA 0.0

92º 105 APARECIDA VIKOR BATASSA 0.0

93º 23 JOCIELE SUZIN DA FONSECA 0.0

94º 107 SOLANGE ROSANE SOARES DE QUADROS 0.0

95º 104 CAROLINE DOS SANTOS CARVALHO 0.0

96º 43 CHEILA GULGELMIN 0.0

97º 34 ROSANE JARDIM DA SILVA 0.0

98º 52 ELIZIANI DA SILVA MORCHE 0.0

99º 28 VIVIANE SCHMITT DUARTE 0.0

100º 13 MAICO SANTOS DA SILVA 0.0

101º 49 SILVANA BONFANTE MICHAELSEN 0.0

102º 33 ADRIANA DA SILVA AZEVEDO 0.0

103º 114 VANESSA DE ANDRADE BECKER 0.0

104º 26 SUSIANE DUTRA AGUIAR 0.0

I – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANELA, 13 DE MAIO DE 2013.

CLEOMAR ERALDO PORT
              PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se.

Rodrigo Giacomin
Secretário Municipal da Administração

4

	HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO ABERTA PELO EDITAL Nº 02/2013.
	CLEOMAR ERALDO PORT
	Rodrigo Giacomin